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Yleistiedot

Varusteet

Merkki

Malli

Malli
Vuosimalli
Tyyppi
Tyyppi

Hinta
Saatavuus
Hallintatyyppi
Voimanlahde
Nostokyky
Nostokorkeus

Maston rakennekorkeus ala-asennossa
Maston rakennekorkeus ylaasennossa

Maston kallistus eteen / taakse
Kuorman painopiste

Omamassa + 5%

Akselivali

Kaantosade

Kokonaisleveys
Kokonaiskorkeus

Pituus ilman haarukkaa

Etuylitys

Maavara maston alla
Rengastyyppi

Rengaskoko edessa / takana
Ajonopeus kuormalla / kuormatta
Nostonopeus kuormalla / kuormatta
Ajomoottori

TyOpaine lisdvarusteille

Sivusiirto
Jousitettu istuin
Vilkkumajakka
Hytti

Hytsu
CPCD50
5.000kg / 3.000mm
Uusi
Dieseltrukki
4-pyorainen
Kysy tarjousta!
Varastossa
Istuen ajettava
Diesel

5.000kg
3.000mm
2.519mm
4.419mm
6°/12°
600mm
8.000kg
2.250mm
3.300mm
1.995mm
2.416mm
3.472mm
622mm
200mm
lImakumi
8.25-15-14/ 9.0-20-14
26 / 28km/h
390 / 450mm/s
Isuzu 6bg1l
17Mpa
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